

令和4年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 田 中 美 絵 子

(単位:円)

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高								
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費		小計							
1	4	3	2	(前払金)月刊北國アक्स(4~5月分)@800 ×2=1600													1,600						1,600	-1,600		
	4	4	5	第一・四半期	480,000																			478,400		
2	4	4	3	カンター代 @405×1/2																			202	478,198		
3	4	4	15	会派共用費4~6月分																			30,000	448,198		
4	4	4	20	電気料金4月分 @5470×1/2																			2,735	445,463		
5	4	4	23	北陸中日新聞朝刊4~9月分																			19,000	426,463		
6	4	4	23	電話料金4月分 @7110×1/2																			3,555	422,908		
7	4	4	24	NHK4~5月分 @2550×1/2																			1,275	421,633		
8	4	4	25	北國新聞4~9月分 @4400×6か月																			26,400	395,233		
9	4	5	1	人件費4月分 @84000×1/2																			42,000	353,233		
10	4	5	2	携帯料金4月分 @10290×1/2																			5,145	348,088		
11	4	5	16	会派九州視察		123,617																		123,617	224,471	
12	4	5	23	電気料金5月分 @5431×1/2																			2,715	221,756		
13	4	5	23	電話料金5月分 @7112×1/2																			3,556	218,200		
14	4	5	31	携帯料金5月分 @10759×1/2																			5,379	212,821		
15	4	6	1	人件費5月分 @84000×1/2																			42,000	170,821		
16	4	6	1	コピー用紙 @413×1/2																				206	170,615	
17	4	6	2	月刊北國アックス(6~8月分)@800×																			2,400	168,215		
18	4	6	21	電話料金6月分 @7121×1/2																			3,560	164,655		
19	4	6	21	電気料金6月分 @5269×1/2																			2,634	162,021		
20	4	6	22	NHK6~7月分 @2550×1/2																			1,275	160,746		
21	4	6	22	パソコン代																			100,000	60,746		
22	4	6	24	活動報告印刷代 @37400×0.7																			26,180	34,566		
23	4	6	27	活動報告作成費 @33000×0.7																			23,100	11,466		
24	4	6	30	携帯料金6月分 @12932×1/2																			6,466	5,000		
25	4	7	1	人件費6月分 @84000×1/2																			42,000	-37,000		
	4	7	5	第二・四半期	480,000																			443,000		
26	4	7	8	会派共用費7~9月分																			30,000	413,000		
27	4	7	20	金沢都市圏新交通導入議員連盟		5,000																		5,000	408,000	
28	4	7	20	電話料金7月分 @7191×1/2																				3,595	404,405	
29	4	7	20	電気料金7月分 @6239×1/2																				3,119	401,286	
30	4	7	25	社会新報購読料4~3月分 @720×12																				8,640	392,646	
31	4	8	1	人件費7月分 @84000×1/2																				42,000	350,646	
32	4	8	1	携帯料金7月分 @11139×1/2																				5,569	345,077	
33	4	8	3	会派北海道視察		136,233																			136,233	208,844
34	4	8	10	会派北海道視察の際の空港駐車代		1,500																			1,500	207,344
35	4	8	20	電気料金8月分 @5997×1/2																				2,998	204,346	
36	4	8	24	電話料金8月分 @7306×1/2																				3,653	200,693	
37	4	8	31	携帯料金8月分 @12380×1/2																				6,190	194,503	
38	4	8	31	NHK8~9月分 @2550×1/2																				1,275	193,228	
39	4	9	1	人件費8月分 @84000×1/2																				42,000	151,228	
40	4	9	2	月刊北國アックス(9~11月分)																				2,400	148,828	
41	4	9	21	活動報告印刷代 @37400×0.7																				26,180	122,648	
42	4	9	22	電気料金9月分 @7453×1/2																				3,726	118,922	
43	4	9	22	電話料金9月分 @7130×1/2																				3,565	115,357	
44	4	9	28	活動報告作成費 @33000×0.7																				23,100	92,257	
45	4	9	30	携帯料金9月分 @17326×1/2																				8,663	83,594	
46	4	10	1	人件費9月分 @84000×1/2																				42,000	41,594	
47	4	10	1	北國新聞4~9月分 @4400×6か月																				26,400	15,194	
	4	10	5	第三・四半期	480,000																				495,194	
48	4	10	6	北陸中日新聞朝刊10~3月分																				19,000	476,194	
49	4	10	7	会派共用費10~12月分																				30,000	446,194	
50	4	10	31	市議会議長会フォーラム・会派視察		93,140																			93,140	353,054
51	4	10	21	会派視察の際の空港駐車代		2,700																			2,700	350,354
52	4	10	23	電話料金10月分 @7112×1/2																				3,556	346,798	
53	4	10	26	NHK10~11月分 @2550×1/2																				1,275	345,523	
54	4	10	26	電気料金8月分 @6482×1/2																				3,241	342,282	

令和4年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 田 中 美 絵 子

令和 4 年度

(単位:円)

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高	
	年	月	日			① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費		小計
55	4	10	31	携帯料金10月分 @10972×1/2													5,486	5,486	336,796
56	4	11	1	人件費10月分 @84000×1/2								42,000						42,000	294,796
57	4	11	23	電気料金11月分 @6078×1/2									3,039					3,039	291,757
58	4	11	24	電話料金11月分 @7145×1/2									3,572					3,572	288,185
59	4	11	30	携帯料金11月分 @10946×1/2													5,473	5,473	282,712
60	4	12	1	人件費11月分 @84000×1/2								42,000						42,000	240,712
61	4	12	2	月刊北國アタタ(12~2月分)														2,400	238,312
62	4	12	14	石川県ビジュアル150年誌														16,500	221,812
63	4	12	21	電話料金12月分 @7110×1/2									3,555					3,555	218,257
64	4	12	21	電気料金12月分 @6563×1/2									3,281					3,281	214,976
65	5	1	4	携帯料金12月分 @10949×1/2													5,474	5,474	209,502
	5	1	5	第四・四半期	480,000														689,502
66	5	1	5	NHK12~1月分 @2550×1/2									1,275					1,275	688,227
67	5	1	5	活動報告作成費 @33000×0.7				23,100										23,100	665,127
68	5	1	5	人件費12月分 @84000×1/2								42,000						42,000	623,127
69	5	1	10	会派共用費1~3月分										30,000				30,000	593,127
70	5	1	16	灯油代 @1656×1/2									828					828	592,299
71	5	1	31	携帯料金1月分 @10933×1/2													5,466	5,466	586,833
72	5	1	24	電話料金1月分 @7110×1/2									3,555					3,555	583,278
73	5	1	24	電気料金1月分 @9814×1/2									4,907					4,907	578,371
74	5	2	1	人件費1月分 @84000×1/2								42,000						42,000	536,371
75	5	2	10	灯油代 @1656×1/2									828					828	535,543
76	5	2	22	NHK2~3月分 @2550×1/2									1,275					1,275	534,268
77	5	2	22	電話料金2月分 @7110×1/2									3,555					3,555	530,713
78	5	2	28	携帯料金2月分 @10982×1/2													5,491	5,491	525,222
				ホームページ運用費 R4.4月~R5.2月分 5170×11か月=56,870 @58,870×0.7				39,809										39,809	485,413
80	5	2	21	電気料金2月分 @7836×1/2									3,918					3,918	481,495
81	5	3	1	人件費2月分 @84000×1/2								42,000						42,000	439,495
82	5	3	2	月刊北國アタタ(3月分)@800														800	438,695
83	5	3	16	電気料金3月分 @9113×1/2									4,556					4,556	434,139
84	5	3	23	電話料金3月分 @7288×1/2									3,644					3,644	430,495
85	5	3	27	人件費3月分 @84000×1/2								42,000						42,000	388,495

令和4年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 田 中 美 絵 子

令和 4 年度		(単位:円)																	
領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高	
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費		小計
					1,920,000	362,190	0	161,469	0	0	0	0	125,540	504,000	193,504	128,663	56,139	1,531,505	388,495